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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GRAN
CANARIA "DR. NEGRÍN"
Resolución Convocatoria:   nº 450/2024, de 12 de febrero
Categoría/s:   PEÓN/A

Expte.: E7301 - 29/2024-0209075526

 

I. Esta Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la constitución de

Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el  19/03/2024  se  aprobó la relación provisional de

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Dirección

Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la baremación por

epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar3 días hábiles

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GRAN CANARIA "DR.

NEGRÍN"

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 08PsFqpBh67s1XnQhEn8Np6GOIZzxfTbI

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=08PsFqpBh67s1XnQhEn8Np6GOIZzxfTbI


Categoría: PEÓN/A (16/02/2024 - 29/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****1978* ALEMAN RAMOS, JOSE JUAN

****4674* ALEMAN SOSA, EDGAR

****1063* ALEMAN SUAREZ, JOSE LUIS

****1120* ALONSO CABRERA, JUAN ALEXIS

****8904* ALONSO DAUTA, JOAQUIN

****7934* ALONSO GONZALEZ, ALEJANDRO

****2199* ALVAREZ BERRIEL, GUMERSINDO

****6615* ALVAREZ INSERTE, RODRIGO

****5306* ALVAREZ MARTEL, JUAN MANUEL

****9678* ALVAREZ MARTEL, MIGUEL ANGEL

****0600* ALVAREZ PEREZ, RUBEN

****6265* ARICAPA MURILLO, GREYSI

****1524* ARMAS VALIDO, YANIRA

****8348* ARMENTA SUAREZ, GABRIEL

****6129* ARTILES SANTANA, ISMAEL

****9358* ASCANIO MONZON, RAFAEL

****8287* ASENCIO SANTANA, AYOZE NGEL

****3527* BARRETO MARRERO, ROBERTO

****7893* BENITO MENA, RAUL

****7793* BERMUDEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

****4699* BERNAL FIGUEROA, IVES

****3380* BETANCOR SANTANA, GUILLERMO

****0166* BLANCO SUCINO, MARIA DEL MAR

****8705* BORDON GONZALEZ, ANTONIO

****7223* BORDON MARTIN, SILVIA

****4806* BORDON MARTIN, ULISES

****7436* BORDON RODRIGUEZ, DOMINGO
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Categoría: PEÓN/A (16/02/2024 - 29/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****5351* BORDON RODRIGUEZ, FRANCISCO

****7061* BORGES CARBALLO, VICENTE ALEXIS

****3886* BOSCH TENA, AMAT

****5716* CABALLERO PACHECO, ALEJO MANUEL

****5843* CABRERA HERNANDEZ, DOMINGO

****6505* CABRERA SUAREZ, CONCEPCION

****6951* CALERO PEREZ, MARIA NIEVES

****6551* CANO ROBAINA, MARIA NIEVES

****3997* CARDENES CANINO, CRISTIAN ISAAC

****9562* CASTELLANO CASTELLANO, JOSE SANTIAGO

****1861* COMIN TACORONTE, NEMESIO FRANCISCO

****1283* CUBAS RODRIGUEZ, JAVIER

****8582* DE CASTRO MUNOZ, PABLO

****5243* DE LA GUARDIA NAVARRO, JERONIMO

****1642* DE PRADA LASSO, MARIA BEGONA

****7034* DEL PINO GONZALEZ, HECTOR JAVIER

****6881* DEL ROSARIO SOSA, ZENEIDA

****5414* DEL TORO PEREZ, RUBEN

****8157* DELGADO CASTELLANO, HERACLIO

****3126* DELGADO GRONING, GIOVANNI

****1839* DIAZ CASTELLANO, LETICIA

****3356* DIAZ DIAZ, ALBERTO

****6928* DIAZ DIAZ, JUAN CARLOS

****1918* DIAZ GONZALEZ, EUGENIO

****3238* DIAZ JIMENEZ, MODESTO

****8725* DOMINGUEZ SANTANA, CLAUDIO IVAN

****0766* DORTA LOPEZ, RUBEN IVAN
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Categoría: PEÓN/A (16/02/2024 - 29/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****5195* ERANSUS GARZARON, JAVIER

****0141* ESPINO ALONSO, JOSE MIGUEL

****0646* ESPINO DIAZ, LORENA MARIA

****3922* ESPINO VEGA, JOSE MIGUEL

****6639* ESTEVEZ GALLARDO, JULIO ALBERTO

****5200* FALCON FALCON, JORGE

****4965* FALCON HERNANDEZ, DANIEL

****0618* FALCON MARTIN, ANTONIO

****3368* FALCON SANTANA, JESUS FERNANDO

****1010* FALCON VEGA, SAMUEL

****4170* FEBLES AFONSO, JORGE

****9707* FEBLES CARBALLO, MANUEL ANIBAL

****2366* FELIPE ARENCIBIA, KEVIN JESUS

****7414* FERNANDEZ FELICETI, JUAN

****8551* FERNANDEZ SANTANA, MIGUEL ANGEL

****6993* FIERRO REYES, NATIVIDAD

****2007* FIGUEIRA BENITEZ, ANGEL

****0118* FIGUEROA SANTANA, BEATRIZ

****4214* FRANCO HERRERA, CARLO

****1127* GALLEGO ALVAREZ, ALEJANDRO

****8353* GALLEGO JIMENEZ, CARLOS

****7027* GALVAN ALONSO, SAUL

****7020* GARCIA CABRERA, JESUS JONATAN

****4331* GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO GABRIEL

****1896* GARCIA RODRIGUEZ, JONAY

****5349* GARCIA SANTAMARIA, TATIANA

****0598* GAVILAN CUBAS, ANTONIO CARLOS
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Categoría: PEÓN/A (16/02/2024 - 29/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****7219* GOEZ ARTILES, HERENIA

****3928* GOMEZ CURBELO, JOSE ANTONIO

****8893* GOMEZ QUINTINO, RAQUEL

****3230* GOMEZ SANTANA, TERESA

****7622* GONZALEZ ANTUNEZ, RAMON OSCAR

****2475* GONZALEZ CABRERA, JULIO

****6443* GONZALEZ CASTRO, ANTONIO MIGUEL

****6086* GONZALEZ DENIZ, JOSE JUAN

****6637* GONZALEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER

****9874* GONZALEZ ESPINO, FRANCISCO JOSE

****5590* GONZALEZ FABELO, ALBERTO

****8867* GONZALEZ GARCIA, NATHAN

****9081* GONZALEZ HERNANDEZ, DAVID SANTIAGO

****3354* GONZALEZ MARTEL, SAUL

****9592* GONZALEZ MELIAM, VICTOR MANUEL

****5138* GONZALEZ MENDEZ, NAST ADAY

****8041* GONZALEZ NUEZ, LORENZO

****4436* GONZALEZ RODRIGUEZ, IGOR

****5419* GORDILLO URBANO, VICTOR JAVIER

****5727* GRADOS RAMOS, OCTAVIO JONATAN

****5592* GRANADOS LACOMBA, RAFAEL

****1258* GUEDES MONZON, LUZ MARIA

****7378* GUEDES TRUJILLO, BEATRIZ

****5877* GUERRA DE LEON, NESTOR DAVID

****2922* GUILLEN BENITEZ, ENRIQUE

****5962* GUILLEN BORDON, ALEJANDRO MOISES

****1396* HERNANDEZ ALVARADO, FELIX JUAN
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Categoría: PEÓN/A (16/02/2024 - 29/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****6853* HERNANDEZ DAVILA, CARMEN

****6219* HERNANDEZ LOBATO, SARAY MARIA

****9531* HERNANDEZ MEJIAS, SAUL DEL ROSARIO

****6735* HERNANDEZ PADILLA, CARMELO

****5165* HERNANDEZ PENSADO, FRANCISCO

****7957* HERRERA MARRERO, FRANCISCO  JESUS

****9448* HERRERA RODRIGUEZ, JOSE DIONISIO

****1973* HIDALGO SANTANA, AARON JESUS

****5947* HONG , SANG IL

****1690* JIMENEZ ESTEVEZ, ANGELA MARIA

****6564* JIMENEZ HENRIQUEZ, ANTONIO LORENZO

****2350* JIMENEZ PEREZ, JOSE YERAY

****1227* JIMENEZ SANCHEZ, JUAN JESUS

****9646* JIMENEZ SUAREZ, JESE

****7161* LABARTA GONZALEZ, HECTOR

****9279* LABRADOR LORENZO, LOURDES

****5270* LATOUCHE LANDAETA, REBECA SILENIA

****3051* LAZARO GUTIERREZ, EDGAR

****9884* LOPEZ ALEMAN, NOELIA

****2416* LOPEZ CUBAS, ADRIAN

****3557* LORENZO DEL ROSARIO, ISABEL

****3222* LORENZO ORTEGA, CARLOS OMAR

****6936* LORENZO SANTANA, EMILIO JOSE

****0302* LOYOLA LOPEZ, GENESIS

****1329* LOZANO VALIDO, PEDRO JESUS

****9655* LUGO PERDOMO, PEDRO YARAZET

****6082* MANCHON TRUJILLO, MONICA
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Categoría: PEÓN/A (16/02/2024 - 29/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****4537* MARICHAL MONTIEL, JUAN ANTONIO

****9308* MARRERO MEDINA, RAUL

****9466* MARRERO MELIAN, DANIEL

****9907* MARRERO PEREZ, ARMINDA

****3848* MARRERO VALIDO, RAUL

****3002* MARTEL MEDINA, ISABEL

****8959* MARTEL OJEDA, ANGEL DAVID

****2942* MARTEL RODRIGUEZ, LEONARDO

****2521* MARTIN HERNANDEZ, MARCOS

****9237* MARTIN LASSO, JOSE LUIS

****2908* MARTINEZ CHANTADA, JOSE JAVIER

****0141* MEDINA CRUZ, FRANCISCO

****7855* MEDINA CRUZ, SERGIO

****8176* MEDINA GARCIA, JUAN CARLOS

****2165* MEDINA SANTANA, JULIO JOSE

****5338* MEDINA SOSA, ANTONIO

****7694* MEDINA ZERPA, JOAQUIN ADRIAN

****4980* MEJIAS YEDRA, FRANCISCO JOSE

****4623* MELIAN RODRIGUEZ, YERAY

****9209* MELIAN SANTANA, FRANCISCO RAYCO

****7350* MENDI SANTOS, GERMAN ALEJANDRO

****5062* MENDOZA MUJICA, AIRAN

****9509* MENDOZA OJEDA, GABRIEL ALEJANDRO

****6042* MENENDEZ ALCAIDE, GABINO

****0292* MILAN DIEPA, BLAS

****0218* MIRANDA LOPEZ, CLAUDIO JUAN

****8650* MOLINA MEDINA, MIGUEL LORENZO
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Categoría: PEÓN/A (16/02/2024 - 29/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****9418* MOLINA RIVERO, MARCOS

****7743* MONTESDEOCA PENA, ENCARNACION

****3623* MONTESDEOCA PEREZ, JUAN JOSE

****7424* MONTESDEOCA VIERA, LUIS SALVADOR

****9313* MONZON SANCHEZ, MARIO

****6888* MONZON VERA, HONORIO

****7589* MORA QUINTERO, LUIS

****9808* MORAN RAMOS, JONAY

****9242* MORENO CASTELLANO, ALEJANDRO

****7391* MORENO PEREZ, ISIDRO MANUEL

****3743* MORO ALVAREZ, ALFREDO

****3742* MORO ALVAREZ, JULIA

****2970* NARANJO FERRER, AGUSTIN

****5002* NARANJO RIVERO, EVA MARIA

****1041* NICUESA MARTINEZ, JAVIER

****9044* NIEVES BRISSON, ZARAIDA

****0821* NODA QUINTANA, SANTIAGO MANUEL

****2414* NUEZ PEREZ, JUAN MANUEL

****4737* OJEDA DIEPA, MIGUEL

****2669* OJEDA FALCON, RAUL

****1442* OJEDA SANCHEZ, ABELARDO ARIDANE

****9658* OLIVERO DIAZ, ALMUDENA

****5517* ORTEGA JIMENEZ, FRANCISCO JESUS

****6355* ORTEGA PENA, MANUEL

****3005* ORTIZ ALONSO, YERAY

****7351* PADILLA GARCIA, JENIFER DELIA

****1525* PADRON SUAREZ, MARIA DE LAS NIEVES
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Categoría: PEÓN/A (16/02/2024 - 29/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****3306* PADRON VILLAPLANA, CARIDAD DEL CARMEN

****6642* PENA RODRIGUEZ, MARIO JESUS

****7037* PERDOMO GARCIA, NAUSET

****1281* PERDOMO RIVERO, JOSE

****3048* PERDOMO RODRIGUEZ, CLAUDIO

****4805* PEREZ ALEMAN, JOSE ANGEL

****6246* PEREZ GUERRA, DANIEL RICARDO

****6455* PEREZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

****6187* PEREZ MEDINA, JUAN ALEXANDER

****1010* PEREZ NAVARRO, DAMIAN

****7706* PEREZ QUINTANA, NATALIA MARIA DOLORES

****5142* PEREZ RODRIGUEZ, ADRIAN

****8287* PONCE GONZALEZ, YONATAN NICOLAS

****4504* PULIDO HERNANDEZ, SAMUEL

****5785* PULIDO TORRES, MIGUEL ANGEL

****7509* QUESADA BUENO, SULEIMA DEL MAR

****2770* QUINTANA ARENCIBIA, JOSE ROBERTO

****1917* QUINTANA FABELO, JONATHAN JOSE

****9250* QUINTANA FALCON, DANIEL JOSE

****0220* QUINTANA GUERRA, JUAN ANDRES

****5354* QUINTANA ORTEGA, LUIS

****5328* QUINTERO GARCIA, NUHAZET ADRIAN

****9193* QUINTERO GONZALEZ, RUBEN

****8076* RAMIREZ SANTANA, FERMIN

****3975* RAMIREZ TRUJILLO, GUSTAVO ADOLFO

****5798* RAMON CRUZ, JOSE MIGUEL

****5224* RELWANI KUKREJA, BHAGWANO
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Categoría: PEÓN/A (16/02/2024 - 29/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****8040* REMON MONTERO, GABRIEL

****7257* REYES HERNANDEZ, JOSE IVAN

****6392* RIVERO GONZALEZ, LEOCADIO ENRIQUE

****0463* RIVERO PULIDO, CLEMENTE

****1369* ROBAINA HERNANDEZ, HIPOLITO CHEDEY

****1057* RODRIGUEZ ARMAS, ALEJANDRO

****1818* RODRIGUEZ BELTRAN, LIONEL YERAY

****5452* RODRIGUEZ CAZORLA, AIRAM

****5453* RODRIGUEZ CAZORLA, DIANA

****3398* RODRIGUEZ GARCIA, EUGENIA

****2165* RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

****6366* RODRIGUEZ GUEDES, AIRAM JESUS

****7198* RODRIGUEZ HERNANDEZ, ELISABET

****7529* RODRIGUEZ HERNANDEZ, LUIS

****4530* RODRIGUEZ HERNANDEZ, ZEBENSUI

****3862* RODRIGUEZ HERRERA, MIGUEL YERAY

****5945* RODRIGUEZ LORENZO, JUAN SANTIAGO

****8642* RODRIGUEZ MARTIN, ANIBAL

****4459* RODRIGUEZ MUELA, BLANCA

****1537* RODRIGUEZ MUELA, ELENA

****1538* RODRIGUEZ MUELA, MARIA

****8405* RODRIGUEZ ORTEGA, CARLOS ALBERTO

****8406* RODRIGUEZ ORTEGA, DAVID

****6635* RODRIGUEZ PEREZ, AYOZE

****5850* RODRIGUEZ PEREZ, JORGE

****1276* RODRIGUEZ PEREZ, MIGUEL JORGE

****6734* RODRIGUEZ SANTIAGO, ANA ROSA
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Categoría: PEÓN/A (16/02/2024 - 29/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****5728* RODRIGUEZ VIERA, KEVIN DEL CRISTO

****9635* RODRIGUEZ YANEZ, JAVIER

****4894* ROMAN MEDINA, ALEJANDRO JOSE

****0266* ROSALES GUERRA, ALBERTO SANTIAGO

****0957* RUIZ BETANCOR, JOSE ABIAN

****7895* RUIZ RINCON, NESTOR CAYETANO

****0768* RUIZ SANTIAGO, JUAN CAYETANO

****1613* SAAVEDRA GONZALEZ, ANGEL DAVID

****9306* SANCHEZ AMADOR, SANTIAGO

****7707* SANCHEZ BARRETO, ANGEL

****4827* SANCHEZ DIEPA, CELINA DEL CARMEN

****2128* SANCHEZ HIDALGO, MANUEL

****7559* SANCHEZ MARTINEZ, ARTURO

****6228* SANCHIS MOHEDANO, MANUEL

****2447* SANTACRUZ GARCIA, JUAN CARLOS

****3570* SANTANA BRANDON, YERAY

****0590* SANTANA CARDENES, MARIA CRISTINA

****9811* SANTANA GARCIA, RAMON DEMETRIO

****0741* SANTANA HERNANDEZ, JORGE

****8655* SANTANA HERRERA, ALEJANDRO

****8654* SANTANA HERRERA, LAURA

****4082* SANTANA LUJAN, JOSE ANDRES

****5862* SANTANA MEDINA, CLAUDIO JESUS

****5943* SANTANA MONTESDEOCA, FERNANDO

****3340* SANTANA PEÑA, JOSE DANIEL

****9993* SANTANA PEREZ DE MUNOZ, RICARDO

****8677* SANTANA PEREZ, JONATAN JESUS
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Categoría: PEÓN/A (16/02/2024 - 29/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****9534* SANTANA PONCE, SAMUEL

****2308* SANTANA RIVERO, BRAULIO

****4772* SANTANA RODRIGUEZ, CONCEPCION

****5740* SANTANA RODRIGUEZ, KEVIN JOSE

****1191* SANTANA ROMERO, NOEMI

****1241* SANTANA VIERA, ANTONIO JOEL

****4296* SIERRA PEREZ, JOSE ANTONIO

****7259* SOCAS GARCIA, ANA SONIA

****9837* SOCORRO RODRIGUEZ, RAIMUNDO

****6665* SOSA GONZALEZ, ENOC

****7564* SUAREZ HERNANDEZ, JOEL ABISAI

****1219* SUAREZ OTERO, AFRICA

****2912* SUAREZ PADRON, RAUL

****1444* SUAREZ PEÑA, VLADIMIR

****1927* SUAREZ PEREZ, PEDRO JUAN

****9569* SUAREZ REYES, SEBASTIAN JESUS

****4898* SUAREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

****1178* SUAREZ SUAREZ, CARLOS EFREN

****7392* SUAREZ SUAREZ, VICENTE

****5048* TACORONTE PEREZ, DANIELA RITA

****1453* TORRES CASTILLO, MARCIA   MARIA

****2727* TORRES MEDINA, BORJA DAVID

****7050* TRAVIESO SANTANA, CRISTIAN NAUZET

****6117* TRUJILLO HERNANDEZ, JOSE JUAN

****8118* VALLADARES RIOS, AYOZE MIGUEL

****8180* VARELA ABRANTE, NESTOR

****7960* VEGA FLEITAS, NOELIA
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Categoría: PEÓN/A (16/02/2024 - 29/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****2022* VEGA GONZALEZ, CATHAYSA

****8422* VEGA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS

****7417* VIERA CASTELLANO, OLIVER

****1986* VIÑA RODRIGUEZ, EFREN

****0702* YANEZ ESTUPIÑAN, ALEJANDRO

****2787* YANEZ MIRABAL, MIGUEL ALBY GUANACHES
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Categoría: PEÓN/A (16/02/2024 - 29/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****4070* ACOSTA SANTANA, SANTIAGO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8368* AMADOR HERNANDEZ, ENRIQUE GUZMAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5380* ARENCIBIA NAVARRO, NOELIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8096* BAUTISTA MONZON, ADAY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9602* CARRION PEREZ, ALBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4634* CASTELLANO BAYON, JESUS SAMUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6809* CASTRO RODRIGUEZ, CRISTO JONAS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6443* ESTUPINAN ABRANTE, MARTIN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8992* FALCON HERNANDEZ, JOSE REYES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0139* GARCIA DELGADO, LEONARDO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9673* GARCIA JORGE, ARIDANE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3134* GARCIA RAMIREZ, ROBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3863* GARCIA RODRIGUEZ, PEDRO SAMUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3352* GIL ASCANIO, SANTIAGO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3106* GONZALEZ CORCHO, RAFAEL ORISVEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6099* GUTIERREZ CEDRES, RONGEL DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7492* HERNANDEZ ORTIZ, MARCOS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2891* HERNANDEZ SANTANA, EDUARDO
SANTIAGO

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8480* HIGUITA GONZALEZ, JOHAN SEBASTIAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9063* LOPEZ CASTILLO, MARIA DEL CARMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1565* MEDINA MEDINA, CAROLINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5775* MEDINA SANTANA, VICTOR MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4848* MEDINA TORRES, JOSUE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5961* ORTEGA RODRIGUEZ, RAUL ANTONIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2605* PEREZ CAMPOS, CRISTIAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6175* PEREZ PEREZ, JUAN ALEXIS - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
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Categoría: PEÓN/A (16/02/2024 - 29/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****5071* PULIDO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9822* RIVERA SANTANA, INGRID JESSICA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4309* RIVERO SANTANA, MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3640* ROBAINA CALDERIN, CRISTIAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9701* RODRIGUEZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7195* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JASMINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4721* RODRIGUEZ SANTANA, ALEXIS JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3598* RUIZ TRUJILLO, JUAN CARLOS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4350* SANCHEZ NARANJO, LUIS SALVADOR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2997* SANTANA ALONSO, ARMANDO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0472* SANTANA LUZARDO, YLENIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7243* SANTANA MARRERO, JUAN FRANCISCO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7926* SANTANA RODRIGUEZ, RUBEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3809* SANTOS CERQUEIRA, FABIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0927* SUAREZ BRITO, ISABEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2686* TACORONTE PADRON, YERAY FRANCISCO- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3373* TAMARGO SOSA, JORGE F - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9260* TAMAYO CASTILLO, ANA PAULINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1804* VALLEJO BETANCOR, DIMAS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7627* VEGA REYES, JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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I. II.

142 ALEMAN RAMOS, JOSE JUAN ****1978* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

118 ALEMAN SOSA, EDGAR ****4674* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3000 0,3000

143 ALEMAN SUAREZ, JOSE LUIS ****1063* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

144 ALONSO CABRERA, JUAN ALEXIS ****1120* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

145 ALONSO DAUTA, JOAQUIN ****8904* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

95 ALONSO GONZALEZ, ALEJANDRO ****7934* 0,4533 0,0000 0,0000 0,0000 0,4533 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,9750 1,4283

146 ALVAREZ BERRIEL, GUMERSINDO ****2199* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

57 ALVAREZ INSERTE, RODRIGO ****6615* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2500 8,2500 8,2500

92 ALVAREZ MARTEL, JUAN MANUEL ****5306* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 1,8750 1,8750

106 ALVAREZ MARTEL, MIGUEL ANGEL ****9678* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,7500

6 ALVAREZ PEREZ, RUBEN ****0600* 0,0000 4,8450 0,0000 1,5183 6,3633 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,8000 13,8000 20,1633

105 ARICAPA MURILLO, GREYSI ****6265* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400 0,8400 0,8400

147 ARMAS VALIDO, YANIRA ****1524* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

148 ARMENTA SUAREZ, GABRIEL ****8348* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

149 ARTILES SANTANA, ISMAEL ****6129* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

98 ASCANIO MONZON, RAFAEL ****9358* 1,0067 0,0000 0,0000 0,0117 1,0184 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,2250 1,2434

132 ASENCIO SANTANA, AYOZE NGEL ****8287* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,1200 0,1200

150 BARRETO MARRERO, ROBERTO ****3527* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

8 BENITO MENA, RAUL ****7893* 0,0000 0,0000 0,0000 2,9933 2,9933 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 31,1250 15,0000 17,9933

55 BERMUDEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ****7793* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5500 8,5500 8,5500

Final

Anexo
Lista provisional supletoria
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II. FORMACIÓN CONTINUADA

Categoría: PEÓN/A (16/02/2024 - 29/02/2024)

Dirección gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN
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I. II.

FinalII.1.a) II.1.b) II.1.c) II.1.d) II.2.a) II.2.b)1.A. 1.B. 1.C. 1.D.

II. FORMACIÓN CONTINUADA

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

31 BERNAL FIGUEROA, IVES ****4699* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,6800 13,6800 13,6800

151 BETANCOR SANTANA, GUILLERMO ****3380* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

126 BLANCO SUCINO, MARIA DEL MAR ****0166* 0,0000 0,0000 0,0000 0,2433 0,2433 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2433

152 BORDON GONZALEZ, ANTONIO ****8705* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

73 BORDON MARTIN, SILVIA ****7223* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1000 5,1000 5,1000

82 BORDON MARTIN, ULISES ****4806* 0,0000 0,0000 0,0000 0,1033 0,1033 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 3,1033

64 BORDON RODRIGUEZ, DOMINGO ****7436* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0950 7,0950 7,0950

81 BORDON RODRIGUEZ, FRANCISCO ****5351* 3,1533 0,0000 0,0000 0,0283 3,1816 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0345 0,0345 3,2161

153 BORGES CARBALLO, VICENTE ALEXIS ****7061* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

24 BOSCH TENA, AMAT ****3886* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,3950 15,0000 15,0000

49 CABALLERO PACHECO, ALEJO MANUEL ****5716* 0,0000 0,0000 0,0000 0,5100 0,5100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6250 8,6250 9,1350

154 CABRERA HERNANDEZ, DOMINGO ****5843* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

155 CABRERA SUAREZ, CONCEPCION ****6505* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

101 CALERO PEREZ, MARIA NIEVES ****6951* 0,0000 0,0000 0,0000 0,9417 0,9417 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9417

39 CANO ROBAINA, MARIA NIEVES ****6551* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0167 0,0167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,4750 11,4750 11,4917

83 CARDENES CANINO, CRISTIAN ISAAC ****3997* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0550 0,0550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 3,0550

56 CASTELLANO CASTELLANO, JOSE SANTIAGO ****9562* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5500 8,5500 8,5500

66 COMIN TACORONTE, NEMESIO FRANCISCO ****1861* 0,0000 1,8800 0,0000 0,0000 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8900 4,8900 6,7700

156 CUBAS RODRIGUEZ, JAVIER ****1283* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

157 DE CASTRO MUNOZ, PABLO ****8582* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

61 DE LA GUARDIA NAVARRO, JERONIMO ****5243* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5750 7,5750 7,5750

25 DE PRADA LASSO, MARIA BEGONA ****1642* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,5000 15,0000 15,0000

112 DEL PINO GONZALEZ, HECTOR JAVIER ****7034* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3900 0,3900 0,3900
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158 DEL ROSARIO SOSA, ZENEIDA ****6881* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

100 DEL TORO PEREZ, RUBEN ****5414* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0200 1,0200 1,0200

89 DELGADO CASTELLANO, HERACLIO ****8157* 0,0000 0,6900 0,0000 0,0000 0,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 1,3500 2,0400

159 DELGADO GRONING, GIOVANNI ****3126* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

160 DIAZ CASTELLANO, LETICIA ****1839* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

119 DIAZ DIAZ, ALBERTO ****3356* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3000 0,3000

161 DIAZ DIAZ, JUAN CARLOS ****6928* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

91 DIAZ GONZALEZ, EUGENIO ****1918* 0,0000 1,8850 0,0000 0,0000 1,8850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8850

162 DIAZ JIMENEZ, MODESTO ****3238* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

125 DOMINGUEZ SANTANA, CLAUDIO IVAN ****8725* 0,0000 0,0000 0,0000 0,2750 0,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2750

163 DORTA LOPEZ, RUBEN IVAN ****0766* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

164 ERANSUS GARZARON, JAVIER ****5195* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

165 ESPINO ALONSO, JOSE MIGUEL ****0141* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

166 ESPINO DIAZ, LORENA MARIA ****0646* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

167 ESPINO VEGA, JOSE MIGUEL ****3922* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

168 ESTEVEZ GALLARDO, JULIO ALBERTO ****6639* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

169 FALCON FALCON, JORGE ****5200* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

43 FALCON HERNANDEZ, DANIEL ****4965* 0,2067 0,0000 0,0000 0,0000 0,2067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9000 9,9000 10,1067

170 FALCON MARTIN, ANTONIO ****0618* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

171 FALCON SANTANA, JESUS FERNANDO ****3368* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

172 FALCON VEGA, SAMUEL ****1010* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

26 FEBLES AFONSO, JORGE ****4170* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,3750 15,0000 15,0000

131 FEBLES CARBALLO, MANUEL ANIBAL ****9707* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1800 0,1800 0,1800
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173 FELIPE ARENCIBIA, KEVIN JESUS ****2366* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

99 FERNANDEZ FELICETI, JUAN ****7414* 0,0000 0,0000 0,0000 0,3717 0,3717 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8100 0,8100 1,1817

174 FERNANDEZ SANTANA, MIGUEL ANGEL ****8551* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

175 FIERRO REYES, NATIVIDAD ****6993* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

176 FIGUEIRA BENITEZ, ANGEL ****2007* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

177 FIGUEROA SANTANA, BEATRIZ ****0118* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

178 FRANCO HERRERA, CARLO ****4214* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

69 GALLEGO ALVAREZ, ALEJANDRO ****1127* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6250 5,6250 5,6250

28 GALLEGO JIMENEZ, CARLOS ****8353* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,7900 14,7900 14,7900

179 GALVAN ALONSO, SAUL ****7027* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

180 GARCIA CABRERA, JESUS JONATAN ****7020* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

109 GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO GABRIEL ****4331* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,4500 0,4500

181 GARCIA RODRIGUEZ, JONAY ****1896* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

182 GARCIA SANTAMARIA, TATIANA ****5349* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

183 GAVILAN CUBAS, ANTONIO CARLOS ****0598* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

184 GOEZ ARTILES, HERENIA ****7219* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

85 GOMEZ CURBELO, JOSE ANTONIO ****3928* 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,1200 2,6200

185 GOMEZ QUINTINO, RAQUEL ****8893* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

186 GOMEZ SANTANA, TERESA ****3230* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

187 GONZALEZ ANTUNEZ, RAMON OSCAR ****7622* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

41 GONZALEZ CABRERA, JULIO ****2475* 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,0000 1,2900 0,0000 0,0000 0,0000 8,2500 9,5400 10,2900

188 GONZALEZ CASTRO, ANTONIO MIGUEL ****6443* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

68 GONZALEZ DENIZ, JOSE JUAN ****6086* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8950 5,8950 5,8950
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22 GONZALEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER ****6637* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0283 0,0283 0,0000 8,4000 0,0000 0,0000 0,0000 17,0550 15,0000 15,0283

12 GONZALEZ ESPINO, FRANCISCO JOSE ****9874* 0,0000 0,0000 0,0000 2,2383 2,2383 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 24,4200 15,0000 17,2383

20 GONZALEZ FABELO, ALBERTO ****5590* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 37,1850 15,0000 15,0900

124 GONZALEZ GARCIA, NATHAN ****8867* 0,0000 0,0000 0,0000 0,2833 0,2833 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2833

189 GONZALEZ HERNANDEZ, DAVID SANTIAGO ****9081* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

190 GONZALEZ MARTEL, SAUL ****3354* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

103 GONZALEZ MELIAM, VICTOR MANUEL ****9592* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,9000 0,9000

191 GONZALEZ MENDEZ, NAST ADAY ****5138* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

192 GONZALEZ NUEZ, LORENZO ****8041* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

193 GONZALEZ RODRIGUEZ, IGOR ****4436* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

194 GORDILLO URBANO, VICTOR JAVIER ****5419* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

195 GRADOS RAMOS, OCTAVIO JONATAN ****5727* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

32 GRANADOS LACOMBA, RAFAEL ****5592* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,4950 12,4950 12,4950

196 GUEDES MONZON, LUZ MARIA ****1258* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

197 GUEDES TRUJILLO, BEATRIZ ****7378* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

198 GUERRA DE LEON, NESTOR DAVID ****5877* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

199 GUILLEN BENITEZ, ENRIQUE ****2922* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

200 GUILLEN BORDON, ALEJANDRO MOISES ****5962* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

67 HERNANDEZ ALVARADO, FELIX JUAN ****1396* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 6,0000 6,0000

201 HERNANDEZ DAVILA, CARMEN ****6853* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

116 HERNANDEZ LOBATO, SARAY MARIA ****6219* 0,0000 0,0000 0,0000 0,3083 0,3083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3083

202 HERNANDEZ MEJIAS, SAUL DEL ROSARIO ****9531* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

117 HERNANDEZ PADILLA, CARMELO ****6735* 0,0000 0,0000 0,0000 0,3050 0,3050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3050
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120 HERNANDEZ PENSADO, FRANCISCO ****5165* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3000 0,3000

203 HERRERA MARRERO, FRANCISCO  JESUS ****7957* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

11 HERRERA RODRIGUEZ, JOSE DIONISIO ****9448* 0,0000 0,0000 0,0000 2,2983 2,2983 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,4800 15,0000 17,2983

204 HIDALGO SANTANA, AARON JESUS ****1973* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

205 HONG , SANG IL ****5947* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

21 JIMENEZ ESTEVEZ, ANGELA MARIA ****1690* 0,0000 0,0000 0,0000 0,7933 0,7933 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,2500 14,2500 15,0433

206 JIMENEZ HENRIQUEZ, ANTONIO LORENZO ****6564* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

207 JIMENEZ PEREZ, JOSE YERAY ****2350* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

208 JIMENEZ SANCHEZ, JUAN JESUS ****1227* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

48 JIMENEZ SUAREZ, JESE ****9646* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2250 9,2250 9,2250

37 LABARTA GONZALEZ, HECTOR ****7161* 0,0000 0,0000 0,0000 0,1367 0,1367 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5950 11,5950 11,7317

209 LABRADOR LORENZO, LOURDES ****9279* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

210 LATOUCHE LANDAETA, REBECA SILENIA ****5270* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

33 LAZARO GUTIERREZ, EDGAR ****3051* 0,0000 0,0000 0,0000 4,8350 4,8350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2450 7,2450 12,0800

211 LOPEZ ALEMAN, NOELIA ****9884* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

212 LOPEZ CUBAS, ADRIAN ****2416* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

213 LORENZO DEL ROSARIO, ISABEL ****3557* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

214 LORENZO ORTEGA, CARLOS OMAR ****3222* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

90 LORENZO SANTANA, EMILIO JOSE ****6936* 0,0000 0,0000 0,0000 0,1433 0,1433 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 1,8750 2,0183

215 LOYOLA LOPEZ, GENESIS ****0302* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

216 LOZANO VALIDO, PEDRO JESUS ****1329* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

217 LUGO PERDOMO, PEDRO YARAZET ****9655* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

218 MANCHON TRUJILLO, MONICA ****6082* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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219 MARICHAL MONTIEL, JUAN ANTONIO ****4537* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

136 MARRERO MEDINA, RAUL ****9308* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0067 0,0067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0067

220 MARRERO MELIAN, DANIEL ****9466* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

38 MARRERO PEREZ, ARMINDA ****9907* 0,0000 0,0000 0,0000 0,2833 0,2833 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2500 11,2500 11,5333

35 MARRERO VALIDO, RAUL ****3848* 0,0333 0,0000 0,0000 0,1567 0,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,7000 11,7000 11,8900

221 MARTEL MEDINA, ISABEL ****3002* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

108 MARTEL OJEDA, ANGEL DAVID ****8959* 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,1200 0,5700

96 MARTEL RODRIGUEZ, LEONARDO ****2942* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4250 1,4250 1,4250

27 MARTIN HERNANDEZ, MARCOS ****2521* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 40,5000 15,0000 15,0000

110 MARTIN LASSO, JOSE LUIS ****9237* 0,0000 0,0000 0,0000 0,4483 0,4483 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4483

135 MARTINEZ CHANTADA, JOSE JAVIER ****2908* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0117 0,0117 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0117

1 MEDINA CRUZ, FRANCISCO ****0141* 39,4867 0,0000 0,0000 0,0000 25,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9350 7,9350 32,9350

70 MEDINA CRUZ, SERGIO ****7855* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6250 5,6250 5,6250

222 MEDINA GARCIA, JUAN CARLOS ****8176* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

50 MEDINA SANTANA, JULIO JOSE ****2165* 0,0000 0,0000 0,0000 0,3467 0,3467 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6250 8,6250 8,9717

223 MEDINA SOSA, ANTONIO ****5338* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

224 MEDINA ZERPA, JOAQUIN ADRIAN ****7694* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

78 MEJIAS YEDRA, FRANCISCO JOSE ****4980* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 3,7500

74 MELIAN RODRIGUEZ, YERAY ****4623* 0,0000 0,0000 0,0000 2,9367 2,9367 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5600 1,5600 4,4967

225 MELIAN SANTANA, FRANCISCO RAYCO ****9209* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

226 MENDI SANTOS, GERMAN ALEJANDRO ****7350* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

227 MENDOZA MUJICA, AIRAN ****5062* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

77 MENDOZA OJEDA, GABRIEL ALEJANDRO ****9509* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0700 0,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1250 4,1250 4,1950
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34 MENENDEZ ALCAIDE, GABINO ****6042* 0,0000 0,0000 0,0000 10,4250 10,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 1,5000 11,9250

228 MILAN DIEPA, BLAS ****0292* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

111 MIRANDA LOPEZ, CLAUDIO JUAN ****0218* 0,0000 0,4150 0,0000 0,0000 0,4150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4150

75 MOLINA MEDINA, MIGUEL LORENZO ****8650* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3650 4,3650 4,3650

229 MOLINA RIVERO, MARCOS ****9418* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

230 MONTESDEOCA PENA, ENCARNACION ****7743* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

231 MONTESDEOCA PEREZ, JUAN JOSE ****3623* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 MONTESDEOCA VIERA, LUIS SALVADOR ****7424* 7,7200 0,0000 0,0000 0,0000 7,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,3250 15,0000 22,7200

232 MONZON SANCHEZ, MARIO ****9313* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

9 MONZON VERA, HONORIO ****6888* 0,0000 0,0000 0,0000 2,6217 2,6217 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,6500 15,0000 17,6217

233 MORA QUINTERO, LUIS ****7589* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

134 MORAN RAMOS, JONAY ****9808* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0983 0,0983 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0983

234 MORENO CASTELLANO, ALEJANDRO ****9242* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

71 MORENO PEREZ, ISIDRO MANUEL ****7391* 0,0000 0,0000 0,0000 1,9717 1,9717 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3000 3,3000 5,2717

52 MORO ALVAREZ, ALFREDO ****3743* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8500 8,8500 8,8500

53 MORO ALVAREZ, JULIA ****3742* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8500 8,8500 8,8500

14 NARANJO FERRER, AGUSTIN ****2970* 0,0000 0,6000 0,0000 0,6267 1,2267 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 23,5500 15,0000 16,2267

235 NARANJO RIVERO, EVA MARIA ****5002* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

65 NICUESA MARTINEZ, JAVIER ****1041* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9900 6,9900 6,9900

76 NIEVES BRISSON, ZARAIDA ****9044* 0,0000 0,0000 0,0000 1,3250 1,3250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 4,3250

236 NODA QUINTANA, SANTIAGO MANUEL ****0821* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

3 NUEZ PEREZ, JUAN MANUEL ****2414* 0,6133 0,0000 0,0000 11,2350 11,8483 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 45,4500 15,0000 26,8483

237 OJEDA DIEPA, MIGUEL ****4737* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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107 OJEDA FALCON, RAUL ****2669* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,6000 0,6000

238 OJEDA SANCHEZ, ABELARDO ARIDANE ****1442* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

239 OLIVERO DIAZ, ALMUDENA ****9658* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

54 ORTEGA JIMENEZ, FRANCISCO JESUS ****5517* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6250 8,6250 8,6250

5 ORTEGA PENA, MANUEL ****6355* 0,0000 0,0000 0,0000 5,7300 5,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,2250 15,0000 20,7300

46 ORTIZ ALONSO, YERAY ****3005* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3000 9,3000 9,3000

30 PADILLA GARCIA, JENIFER DELIA ****7351* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,2500 14,2500 14,2500

240 PADRON SUAREZ, MARIA DE LAS NIEVES ****1525* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

10 PADRON VILLAPLANA, CARIDAD DEL CARMEN ****3306* 0,0000 0,0000 0,0000 3,1783 3,1783 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,2500 14,2500 17,4283

121 PENA RODRIGUEZ, MARIO JESUS ****6642* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3000 0,3000

241 PERDOMO GARCIA, NAUSET ****7037* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

242 PERDOMO RIVERO, JOSE ****1281* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

16 PERDOMO RODRIGUEZ, CLAUDIO ****3048* 1,9000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,2500 14,2500 16,1500

243 PEREZ ALEMAN, JOSE ANGEL ****4805* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

115 PEREZ GUERRA, DANIEL RICARDO ****6246* 0,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200

244 PEREZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ****6455* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

245 PEREZ MEDINA, JUAN ALEXANDER ****6187* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

246 PEREZ NAVARRO, DAMIAN ****1010* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

29 PEREZ QUINTANA, NATALIA MARIA DOLORES ****7706* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0200 0,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,5500 14,5500 14,5700

88 PEREZ RODRIGUEZ, ADRIAN ****5142* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 2,2500

247 PONCE GONZALEZ, YONATAN NICOLAS ****8287* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

248 PULIDO HERNANDEZ, SAMUEL ****4504* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

36 PULIDO TORRES, MIGUEL ANGEL ****5785* 0,0000 0,8800 0,0000 0,0000 0,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,8750 10,8750 11,7550
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249 QUESADA BUENO, SULEIMA DEL MAR ****7509* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

250 QUINTANA ARENCIBIA, JOSE ROBERTO ****2770* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

251 QUINTANA FABELO, JONATHAN JOSE ****1917* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

252 QUINTANA FALCON, DANIEL JOSE ****9250* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

129 QUINTANA GUERRA, JUAN ANDRES ****0220* 0,2133 0,0000 0,0000 0,0000 0,2133 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2133

79 QUINTANA ORTEGA, LUIS ****5354* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6450 3,6450 3,6450

253 QUINTERO GARCIA, NUHAZET ADRIAN ****5328* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

254 QUINTERO GONZALEZ, RUBEN ****9193* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

255 RAMIREZ SANTANA, FERMIN ****8076* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

18 RAMIREZ TRUJILLO, GUSTAVO ADOLFO ****3975* 2,4400 0,0000 0,0000 0,1650 2,6050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,8550 12,8550 15,4600

256 RAMON CRUZ, JOSE MIGUEL ****5798* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

104 RELWANI KUKREJA, BHAGWANO ****5224* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8700 0,8700 0,8700

257 REMON MONTERO, GABRIEL ****8040* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

15 REYES HERNANDEZ, JOSE IVAN ****7257* 0,0000 0,0000 0,0000 1,9417 1,9417 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,2500 14,2500 16,1917

13 RIVERO GONZALEZ, LEOCADIO ENRIQUE ****6392* 0,0000 0,0000 0,0000 1,7533 1,7533 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,1000 15,0000 16,7533

258 RIVERO PULIDO, CLEMENTE ****0463* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

259 ROBAINA HERNANDEZ, HIPOLITO CHEDEY ****1369* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

260 RODRIGUEZ ARMAS, ALEJANDRO ****1057* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

261 RODRIGUEZ BELTRAN, LIONEL YERAY ****1818* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

262 RODRIGUEZ CAZORLA, AIRAM ****5452* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

113 RODRIGUEZ CAZORLA, DIANA ****5453* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,3750 0,3750

51 RODRIGUEZ GARCIA, EUGENIA ****3398* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9100 8,9100 8,9100

263 RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ****2165* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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264 RODRIGUEZ GUEDES, AIRAM JESUS ****6366* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

265 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ELISABET ****7198* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

266 RODRIGUEZ HERNANDEZ, LUIS ****7529* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

130 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ZEBENSUI ****4530* 0,0000 0,0000 0,0000 0,1817 0,1817 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1817

40 RODRIGUEZ HERRERA, MIGUEL YERAY ****3862* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2500 11,2500 11,2500

87 RODRIGUEZ LORENZO, JUAN SANTIAGO ****5945* 0,5400 0,0000 0,0000 1,1333 1,6733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8700 0,8700 2,5433

2 RODRIGUEZ MARTIN, ANIBAL ****8642* 0,0000 43,5400 0,0000 0,0000 25,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0050 4,0050 29,0050

59 RODRIGUEZ MUELA, BLANCA ****4459* 0,1133 0,0000 0,0000 0,0000 0,1133 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,6133

60 RODRIGUEZ MUELA, ELENA ****1537* 0,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,6100

62 RODRIGUEZ MUELA, MARIA ****1538* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0283 0,0283 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5283

267 RODRIGUEZ ORTEGA, CARLOS ALBERTO ****8405* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

268 RODRIGUEZ ORTEGA, DAVID ****8406* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

133 RODRIGUEZ PEREZ, AYOZE ****6635* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,1200 0,1200

269 RODRIGUEZ PEREZ, JORGE ****5850* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

270 RODRIGUEZ PEREZ, MIGUEL JORGE ****1276* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

271 RODRIGUEZ SANTIAGO, ANA ROSA ****6734* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

272 RODRIGUEZ VIERA, KEVIN DEL CRISTO ****5728* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

273 RODRIGUEZ YANEZ, JAVIER ****9635* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

274 ROMAN MEDINA, ALEJANDRO JOSE ****4894* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

122 ROSALES GUERRA, ALBERTO SANTIAGO ****0266* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3000 0,3000

275 RUIZ BETANCOR, JOSE ABIAN ****0957* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

276 RUIZ RINCON, NESTOR CAYETANO ****7895* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

277 RUIZ SANTIAGO, JUAN CAYETANO ****0768* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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278 SAAVEDRA GONZALEZ, ANGEL DAVID ****1613* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

80 SANCHEZ AMADOR, SANTIAGO ****9306* 0,0000 0,0000 0,0000 0,3783 0,3783 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0525 3,0525 3,4308

279 SANCHEZ BARRETO, ANGEL ****7707* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

114 SANCHEZ DIEPA, CELINA DEL CARMEN ****4827* 0,0000 0,0000 0,0000 0,3733 0,3733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3733

280 SANCHEZ HIDALGO, MANUEL ****2128* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

281 SANCHEZ MARTINEZ, ARTURO ****7559* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

282 SANCHIS MOHEDANO, MANUEL ****6228* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

283 SANTACRUZ GARCIA, JUAN CARLOS ****2447* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

47 SANTANA BRANDON, YERAY ****3570* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3000 9,3000 9,3000

284 SANTANA CARDENES, MARIA CRISTINA ****0590* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

285 SANTANA GARCIA, RAMON DEMETRIO ****9811* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

286 SANTANA HERNANDEZ, JORGE ****0741* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

45 SANTANA HERRERA, ALEJANDRO ****8655* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,6000 9,6000 9,6000

44 SANTANA HERRERA, LAURA ****8654* 0,3333 0,0000 0,0000 0,2233 0,5566 0,0000 2,0100 0,0000 0,0000 0,0000 7,1250 9,1350 9,6916

123 SANTANA LUJAN, JOSE ANDRES ****4082* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3000 0,3000

287 SANTANA MEDINA, CLAUDIO JESUS ****5862* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

288 SANTANA MONTESDEOCA, FERNANDO ****5943* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

289 SANTANA PEÑA, JOSE DANIEL ****3340* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

291 SANTANA PEREZ DE MUNOZ, RICARDO ****9993* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

290 SANTANA PEREZ, JONATAN JESUS ****8677* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

292 SANTANA PONCE, SAMUEL ****9534* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

293 SANTANA RIVERO, BRAULIO ****2308* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

294 SANTANA RODRIGUEZ, CONCEPCION ****4772* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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7 SANTANA RODRIGUEZ, KEVIN JOSE ****5740* 0,0000 0,0000 0,0000 3,4933 3,4933 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,2500 15,0000 18,4933

295 SANTANA ROMERO, NOEMI ****1191* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

296 SANTANA VIERA, ANTONIO JOEL ****1241* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

72 SIERRA PEREZ, JOSE ANTONIO ****4296* 0,0000 0,0000 0,0000 1,0717 1,0717 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1250 4,1250 5,1967

127 SOCAS GARCIA, ANA SONIA ****7259* 0,0000 0,0000 0,0000 0,2400 0,2400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2400

17 SOCORRO RODRIGUEZ, RAIMUNDO ****9837* 3,8400 0,0000 0,0000 0,0000 3,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0000 12,0000 15,8400

297 SOSA GONZALEZ, ENOC ****6665* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

84 SUAREZ HERNANDEZ, JOEL ABISAI ****7564* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 3,0000

298 SUAREZ OTERO, AFRICA ****1219* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

299 SUAREZ PADRON, RAUL ****2912* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

97 SUAREZ PEÑA, VLADIMIR ****1444* 0,0000 0,0000 0,0000 1,3050 1,3050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3050

102 SUAREZ PEREZ, PEDRO JUAN ****1927* 0,0000 0,0000 0,0000 0,9017 0,9017 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9017

300 SUAREZ REYES, SEBASTIAN JESUS ****9569* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

19 SUAREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER ****4898* 0,0000 0,0000 0,0000 0,2817 0,2817 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 24,0000 15,0000 15,2817

128 SUAREZ SUAREZ, CARLOS EFREN ****1178* 0,0000 0,0000 0,0000 0,1133 0,1133 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,1200 0,2333

301 SUAREZ SUAREZ, VICENTE ****7392* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

302 TACORONTE PEREZ, DANIELA RITA ****5048* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

58 TORRES CASTILLO, MARCIA   MARIA ****1453* 2,0600 0,0000 0,0000 0,2600 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4750 5,4750 7,7950

42 TORRES MEDINA, BORJA DAVID ****2727* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,1250 10,1250 10,1250

63 TRAVIESO SANTANA, CRISTIAN NAUZET ****7050* 0,0000 3,6550 0,0000 0,7200 4,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0600 3,0600 7,4350

303 TRUJILLO HERNANDEZ, JOSE JUAN ****6117* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

137 VALLADARES RIOS, AYOZE MIGUEL ****8118* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

138 VARELA ABRANTE, NESTOR ****8180* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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93 VEGA FLEITAS, NOELIA ****7960* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6200 1,6200 1,6200

139 VEGA GONZALEZ, CATHAYSA ****2022* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

86 VEGA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS ****8422* 0,6333 1,6450 0,0000 0,0000 2,2783 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3000 2,5783

140 VIERA CASTELLANO, OLIVER ****7417* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

141 VIÑA RODRIGUEZ, EFREN ****1986* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

23 YANEZ ESTUPIÑAN, ALEJANDRO ****0702* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 27,3750 15,0000 15,0000

94 YANEZ MIRABAL, MIGUEL ALBY GUANACHES ****2787* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6050 1,6050 1,6050
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